

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - Nº 013-2023-PE-SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Elaboração Independente de Proposta	Declaração de Elaboração Independente de Proposta
Declaração de Elaboração Independente de Proposta	Declaração de Elaboração Independente de Proposta
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - REJUNTE PRETO GRAFITE PACOTE DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	axton	axton	1.500	23,24	R\$ 34.860,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.500	7,70	R\$ 11.550,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:33:53	PACOTE	SOLVEBRAZ	1.500	38,00	R\$ 57.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.500	8,40	R\$ 12.600,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	axton	axton	1.500	6,00	R\$ 9.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:48	REJUNTE	FIX	1.500	40,00	R\$ 60.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:38:53	BELEM	BELEM	1.500	7,60	R\$ 11.400,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	axton	axton	1.500	23,24	R\$ 34.860,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:14:40	PACOTE	AMAZONIA	1.500	28,00	R\$ 42.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:30:02	REJUNTE CERÂMICA 1KG PRETO PRECON	PRECON	1.500	10,00	R\$ 15.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	agatex	agatex	1.500	25,00	R\$ 37.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	VOTOMASSA	1.500	23,24	R\$ 34.860,00	Sim

0002 - TRELIÇA 6,0 x 4,2MM C/ 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	ArcelorMittal	ArcelorMittal	750	70,57	R\$ 52.927,50	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	SINOBRAS	SINOBRAS	750	49,65	R\$ 37.237,50	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	ArcelorMittal	ArcelorMittal	750	29,00	R\$ 21.750,00	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:39:07	SINOBRAS	SINOBRAS	750	160,00	R\$ 120.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:40:05	DVS	DVS	750	68,45	R\$ 51.337,50	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	AçoBelem	AçoBelem	750	70,57	R\$ 52.927,50	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:33:45	TRELIÇA PESADA 6 METROS (6X4.2X4.2)	GERDAU	750	99,00	R\$ 74.250,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:44:37	6 MTS	SINOBRAS	750	56,50	R\$ 42.375,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	GERDAU	750	70,57	R\$ 52.927,50	Sim

0003 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sfor	sfor	200	21,32	R\$ 4.264,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	TRIANGULO	TRIANGULO	200	33,75	R\$ 6.750,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	METAL MAIA	METAL MAIA	200	27,60	R\$ 5.520,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sfor	sfor	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:39:20	TRIANGULO	TRIANGULO	200	28,90	R\$ 5.780,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:40:48	DVS	DVS	200	23,15	R\$ 4.630,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	sfor	sfor	200	21,32	R\$ 4.264,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:35:47	PREGO 15X15 BELGO	ARCELOR MITAL	200	25,50	R\$ 5.100,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:44:46	15X15	BELGO	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	GERDAU	200	21,32	R\$ 4.264,00	Sim

0004 - SEIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	natural	natural	1.500	186,22	R\$ 279.330,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	NATURAL	NATURAL	1.500	216,00	R\$ 324.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	natural	natural	1.500	49,00	R\$ 73.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	propria	propria	1.500	186,22	R\$ 279.330,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:38:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.500	1.100,00	R\$ 1.650.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	seixo	seixo	1.500	220,00	R\$ 330.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	1.500	186,22	R\$ 279.330,00	Sim

0005 - PREGO 3X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sfor	sfor	500	21,51	R\$ 10.755,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	TRIANGULO	TRIANGULO	500	30,00	R\$ 15.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	METAL MAIA	METAL MAIA	500	21,60	R\$ 10.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sfor	sfor	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:39:33	TRIANGULO	TRIANGULO	500	28,90	R\$ 14.450,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:41:32	DVS	DVS	500	20,11	R\$ 10.055,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	sfor	sfor	500	21,51	R\$ 10.755,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:39:38	PREGO 19X33 BELGO	ARCELOR MITAL	500	22,00	R\$ 11.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:45:04	3X9	BELGO	500	35,00	R\$ 17.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	GERDAU	500	21,51	R\$ 10.755,00	Sim

0006 - TINTA ACRILICA 18L PARA INTERIOR, VERDE BANDEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	paredex	paredex	2.000	174,88	R\$ 349.760,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	VELOZ	VELOZ	2.000	460,00	R\$ 920.000,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:36:39	BALDE	SOLVEBRAZ	2.000	320,00	R\$ 640.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:54:25	TINTA ACRILICA DACAR STANDARD INTERIOR	DACAR	2.000	325,00	R\$ 650.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	2.000	300,00	R\$ 600.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	paredex	paredex	2.000	28,00	R\$ 56.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:39:42	VELOZ	VELOZ	2.000	275,80	R\$ 551.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	paredex	paredex	2.000	174,88	R\$ 349.760,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:15:35	LATAO	AMAZONIA	2.000	290,00	R\$ 580.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Nova casa	Nova casa	2.000	250,00	R\$ 500.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IQUINI	2.000	174,59	R\$ 349.180,00	Sim

0007 - JOELHO 90°SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	1,48	R\$ 1.480,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	KRONA	KRONA	1.000	0,60	R\$ 600,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	0,60	R\$ 600,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	1,48	R\$ 1.480,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:40:02	PEVESUL	PEVESUL	1.000	0,70	R\$ 700,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	Amanco	Amanco	1.000	1,48	R\$ 1.480,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:21:44	MULTILIT	MULTILIT	1.000	1,20	R\$ 1.200,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:41:28	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20MM	KRONA	1.000	1,50	R\$ 1.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	1,48	R\$ 1.480,00	Sim

0008 - JOELHO 90°SOLDÁVEL 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	600	8,06	R\$ 4.836,00	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	KRONA	KRONA	600	6,15	R\$ 3.690,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	600	8,06	R\$ 4.836,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:40:12	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	600	196,00	R\$ 117.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	Amanco	Amanco	600	8,06	R\$ 4.836,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:23:30	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	600	199,00	R\$ 119.400,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:45:08	Joelho Soldável 90° 100mm	Amanco	600	110,00	R\$ 66.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	600	8,06	R\$ 4.836,00	Sim

0009 - REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	24,26	R\$ 24.260,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	KRONA	KRONA	1.000	6,85	R\$ 6.850,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	UNIFORTTE	UNIFORTTE	1.000	5,82	R\$ 5.820,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	24,26	R\$ 24.260,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:40:23	VICAP	VICAP	1.000	7,60	R\$ 7.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	Amanco	Amanco	1.000	24,26	R\$ 24.260,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:25:53	UNIFORT	UNIFORT	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:47:00	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	HERC	1.000	121,00	R\$ 121.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	24,26	R\$ 24.260,00	Sim

0010 - PARAFUSO COM BUCHA 10MM/KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sfor	sfor	400	15,50	R\$ 6.200,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	VSAF	VSAF	400	0,70	R\$ 280,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	JOMARCA	JOMARCA	400	1,44	R\$ 576,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sfor	sfor	400	15,50	R\$ 6.200,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:40:48	VONDER	VONDER	400	0,76	R\$ 304,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	sfor	sfor	400	15,50	R\$ 6.200,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:49:42	PARAFUSO C/BUCHA	GARRA	400	18,00	R\$ 7.200,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	BEMFIXA	400	15,50	R\$ 6.200,00	Sim

0011 - SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Docol	Docol	2.000	13,91	R\$ 27.820,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	PLASBOHN	PLASBOHN	2.000	6,90	R\$ 13.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	UNIFORTTE	UNIFORTTE	2.000	3,90	R\$ 7.800,00	Sim



S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Doccol	Doccol	2.000	13,91	R\$ 27.820,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:41:07	KALA	KALA	2.000	6,82	R\$ 13.640,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	20/03/2023 - 16:56:28	VALEPLAST	VALEPLAST	2.000	15,00	R\$ 30.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:15	Doccol	Doccol	2.000	13,91	R\$ 27.820,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:51:53	SIFÃO SANFONADO C/ANEL METÁLICO	LUCONI	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	2.000	13,91	R\$ 27.820,00	Sim

0012 - CANTONEIRA REFORÇADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Doccol	Doccol	1.000	14,48	R\$ 14.480,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	KALA	KALA	1.000	7,10	R\$ 7.100,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Doccol	Doccol	1.000	14,48	R\$ 14.480,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Doccol	Doccol	1.000	14,48	R\$ 14.480,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:53:47	CANTONEIRA MÓVEIS REFORÇADA	ALBRAS	1.000	17,50	R\$ 17.500,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:45:45	REFORÇADA	GERDEU	1.000	195,98	R\$ 195.980,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	JOINSUL	1.000	14,48	R\$ 14.480,00	Sim

0013 - TUBO CANO DE PVC DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Krona	Krona	1.500	21,76	R\$ 32.640,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	FORTLEV	FORTLEV	1.500	28,55	R\$ 42.825,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.500	21,42	R\$ 32.130,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Krona	Krona	1.500	21,76	R\$ 32.640,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TUBO	FORTLEV	1.500	50,00	R\$ 75.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:42:05	TUBOTEC	TUBOTEC	1.500	20,26	R\$ 30.390,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:42:24	DVS	DVS	1.500	21,10	R\$ 31.650,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Krona	Krona	1.500	21,76	R\$ 32.640,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 23:55:22	TUBO SOLDÁVEL PVC 20MMX3M	KRONA	1.500	12,50	R\$ 18.750,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.500	21,76	R\$ 32.640,00	Sim

0014 - TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Nobrand	Nobrand	500	50,30	R\$ 25.150,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	HIDROCAR	HIDROCAR	500	89,70	R\$ 44.850,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	COBRA METAIS	COBRA METAIS	500	78,00	R\$ 39.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Nobrand	Nobrand	500	50,30	R\$ 25.150,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:42:17	POLITEC	POLITEC	500	76,00	R\$ 38.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Nobrand	Nobrand	500	50,30	R\$ 25.150,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:01:51	TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA	TIGRE	500	120,00	R\$ 60.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	METAIS E CIA	500	50,30	R\$ 25.150,00	Sim

0015 - RESINA LÍQUIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Acqua	Acqua	400	78,80	R\$ 31.520,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	VELOZ	VELOZ	400	396,00	R\$ 158.400,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:48:19	BALDE	SOLVEBRAZ	400	500,00	R\$ 200.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Acqua	Acqua	400	78,80	R\$ 31.520,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:42:26	VELOZ	VELOZ	400	301,26	R\$ 120.504,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Acqua	Acqua	400	78,80	R\$ 31.520,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:16:54	GALAO	AMAZONIA	400	400,00	R\$ 160.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 00:02:32	RESINA FIBRA	MASSAFIX	400	264,00	R\$ 105.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	HYDRONORTH	400	78,80	R\$ 31.520,00	Sim

0016 - REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	500	1,55	R\$ 775,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	KRONA	KRONA	500	0,90	R\$ 450,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	500	0,60	R\$ 300,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	500	1,55	R\$ 775,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:42:40	PEVESUL	PEVESUL	500	0,62	R\$ 310,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	1,55	R\$ 775,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 00:03:51	BUCHA REDUÇÃO CURTA 25X20	KRONA	500	0,90	R\$ 450,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	1,55	R\$ 775,00	Sim

0017 - CAIXA DE FORÇA PARA 4 MEDIDORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	786,68	R\$ 157.336,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:27	TAF	TAF	200	1.510,00	R\$ 302.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	100,00	R\$ 20.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:42:51	TAF	TAF	200	3.200,00	R\$ 640.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	786,68	R\$ 157.336,00	Sim



SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 00:06:24	Caixa Montada para 04 Medidores	ANDALUZ	200	1.300,00	R\$ 260.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:46:06	PI 4 MEDIDORES	STRAHL	200	1.690,36	R\$ 338.072,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	ELETROPAULO	200	786,68	R\$ 157.336,00	Sim

0018 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA - INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	1.500	58,35	R\$ 87.525,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	HIGIBAN	HIGIBAN	1.500	23,50	R\$ 35.250,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PADOVA	PADOVA	1.500	12,00	R\$ 18.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	1.500	58,35	R\$ 87.525,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:43:01	POLITEC	POLITEC	1.500	19,60	R\$ 29.400,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.500	58,35	R\$ 87.525,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 00:07:55	VÁLVULA PIA AMERICANA INOX GHELPLUS EN	GHELPLUS	1.500	28,00	R\$ 42.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	POLINOX	1.500	58,35	R\$ 87.525,00	Sim

0019 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	2.000	24,95	R\$ 49.900,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	ALUMASA	ALUMASA	2.000	27,50	R\$ 55.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	ALUMASA	ALUMASA	2.000	27,85	R\$ 55.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:43:12	ALUMASA	ALUMASA	2.000	29,00	R\$ 58.000,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	20/03/2023 - 16:57:42	VALEPLAST	VALEPLAST	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:44:19	DVS	DVS	2.000	32,02	R\$ 64.040,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	2.000	24,95	R\$ 49.900,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 00:09:21	ASSENTO SANITÁRIO AREIA MUNDIAL	AMANCO	2.000	65,00	R\$ 130.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	DECA	2.000	24,95	R\$ 49.900,00	Sim

0020 - BALANCIN PARA BANHEIRO EM ALUMÍNIO TAM 50X50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Maiskit	Maiskit	400	74,59	R\$ 29.836,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CLM	CLM	400	62,94	R\$ 25.176,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Maiskit	Maiskit	400	21,00	R\$ 8.400,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:43:22	ALUMASA	ALUMASA	400	120,00	R\$ 48.000,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Maiskit	Maiskit	400	74,59	R\$ 29.836,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:29:36	BASCULANTE ALUMÍNIO	ALUVID	400	110,00	R\$ 44.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	LIDER	400	74,59	R\$ 29.836,00	Sim

0021 - SIFÃO SANFONADO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Docol	Docol	1.000	14,74	R\$ 14.740,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	ASTRA	ASTRA	1.000	15,90	R\$ 15.900,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	SOCEL	SOCEL	1.000	13,44	R\$ 13.440,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Docol	Docol	1.000	14,74	R\$ 14.740,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:43:40	KALA	KALA	1.000	17,80	R\$ 17.800,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	20/03/2023 - 16:58:26	VALEPLAST	VALEPLAST	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:45:12	DVS	DVS	1.000	17,73	R\$ 17.730,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Docol	Docol	1.000	14,74	R\$ 14.740,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:30:48	SIFÃO SANFONADO DUPLO BRANCO 38 A 50MM C	CENSI	1.000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	14,74	R\$ 14.740,00	Sim

0022 - TUBO DE ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.500	64,49	R\$ 96.735,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	FORTLEV	FORTLEV	1.500	78,76	R\$ 118.140,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.500	54,00	R\$ 81.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.500	64,49	R\$ 96.735,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TUBO DE ESGOTO	FORTLEV	1.500	50,00	R\$ 75.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:43:49	TUBOTEC	TUBOTEC	1.500	66,36	R\$ 99.540,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:46:35	DVS	DVS	1.500	62,55	R\$ 93.825,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.500	64,49	R\$ 96.735,00	Sim
INFRA TIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:25:16	MULTILIT	MULTILIT	1.500	55,00	R\$ 82.500,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:31:45	TUBO ESGOTO PVC 50MMX3M KRONA	KRONA	1.500	40,00	R\$ 60.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.500	64,49	R\$ 96.735,00	Sim

0023 - T LISO SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	2,48	R\$ 2.480,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	KRONA	KRONA	1.000	1,00	R\$ 1.000,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	1,20	R\$ 1.200,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	2,48	R\$ 2.480,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:44:06	PEVESUL	PEVESUL	1.000	1,16	R\$ 1.160,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	2,48	R\$ 2.480,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:26:27	MULTILIT	MULTILIT	1.000	1,30	R\$ 1.300,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:00:21	TE 90 SOLDÁVEL 20MM KRONA C50	KRONA	1.000	4,00	R\$ 4.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	2,48	R\$ 2.480,00	Sim

0024 - PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Izy	Izy	250	187,97	R\$ 46.992,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	LUZARTE	LUZARTE	250	313,90	R\$ 78.475,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	LUZARTE	LUZARTE	250	240,00	R\$ 60.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Izy	Izy	250	30,00	R\$ 7.500,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:44:15	ONIX	ONIX	250	270,00	R\$ 67.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Izy	Izy	250	187,97	R\$ 46.992,50	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:34:45	PIA INOX 120X53 C/CONCRETO INOXSUL	PIANOX	250	300,00	R\$ 75.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	DIVA	250	187,97	R\$ 46.992,50	Sim

0025 - LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	1,19	R\$ 1.190,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	KRONA	KRONA	1.000	0,60	R\$ 600,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	0,78	R\$ 780,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	1,19	R\$ 1.190,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:44:32	PEVESUL	PEVESUL	1.000	0,68	R\$ 680,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	1,19	R\$ 1.190,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:26:55	MULTILIT	MULTILIT	1.000	1,20	R\$ 1.200,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:01:25	LUVA SOLDÁVEL 20MM AMANCO 10286 C50	AMANCO	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	1,19	R\$ 1.190,00	Sim

0026 - CALHA TAM 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Calhafort	Calhafort	3.000	55,57	R\$ 166.710,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Calhafort	Calhafort	3.000	16,00	R\$ 48.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:44:44	REAIS	REAIS	3.000	79,80	R\$ 239.400,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Calhafort	Calhafort	3.000	55,57	R\$ 166.710,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:38:40	CALHA PLUVIAL pvc	CALHAFORTE	3.000	130,00	R\$ 390.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Calha	Calha	3.000	100,00	R\$ 300.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	CALHAFORT	3.000	55,57	R\$ 166.710,00	Sim

0027 - LAJOTA DE PAREDE 40X70CM - BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Eurogres	Eurogres	3.000	44,73	R\$ 134.190,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Eurogres	Eurogres	3.000	21,00	R\$ 63.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:44:54	CERAL	CERAL	3.000	72,00	R\$ 216.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Eurogres	Eurogres	3.000	44,73	R\$ 134.190,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	lume	lume	3.000	70,00	R\$ 210.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:41:29	Porcelanato Larc Gris Matt Retificado	Portobello	3.000	80,00	R\$ 240.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	ELIANE	3.000	44,73	R\$ 134.190,00	Sim

0028 - TINTA ESMALTE 3,6 COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	paredex	paredex	2.000	79,72	R\$ 159.440,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	VELOZ	VELOZ	2.000	140,40	R\$ 280.800,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:39:30	GALAO	SOLVEBRAZ	2.000	168,00	R\$ 336.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	2.000	156,00	R\$ 312.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	paredex	paredex	2.000	22,00	R\$ 44.000,00	Sim
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	20/03/2023 - 12:07:40	VELOZ	VELOZ	2.000	190,00	R\$ 380.000,00	Não
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TINTA ESMALTE	MOCOCA	2.000	149,00	R\$ 298.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:02	ZARCROM	ZARCROM	2.000	156,00	R\$ 312.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	paredex	paredex	2.000	79,72	R\$ 159.440,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:18:03	GALAO	AMAZONIA	2.000	160,00	R\$ 320.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	hidracor	hidracor	2.000	100,00	R\$ 200.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:43:49	ESMALTE 1/4X6 EUCALUX TINTA	EUCATEX	2.000	73,00	R\$ 146.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	CORAL	2.000	79,72	R\$ 159.440,00	Sim

0029 - TINTA PARA PISO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	paredex	paredex	1.000	198,50	R\$ 198.500,00	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	VELOZ	VELOZ	1.000	367,70	R\$ 367.700,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:38:26	BALDE	SOLVEBRAZ	1.000	268,00	R\$ 268.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:58:11	TINTA PISO INTERIOR EXTERIOR EUCATEX 18L	EUCATEX	1.000	35,00	R\$ 35.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	1.000	336,00	R\$ 336.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	paredex	paredex	1.000	21,00	R\$ 21.000,00	Sim
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	20/03/2023 - 12:18:22	VELOZ	VELOZ	1.000	380,00	R\$ 380.000,00	Não
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TINTA PISO	MAZA	1.000	300,00	R\$ 300.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:11	VELOZ	VELOZ	1.000	367,70	R\$ 367.700,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	paredex	paredex	1.000	198,50	R\$ 198.500,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:18:38	LATAO	AMAZONIA	1.000	250,00	R\$ 250.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Nova casa	Nova casa	1.000	500,00	R\$ 500.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	CORAL	1.000	198,50	R\$ 198.500,00	Sim

0030 - CABO FLEXÍVEL 10.00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Sil	Sil	15.000	9,22	R\$ 138.300,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	SIL	SIL	15.000	10,10	R\$ 151.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	MEGATRON	MEGATRON	15.000	9,00	R\$ 135.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Sil	Sil	15.000	2,20	R\$ 33.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:31	URANO	URANO	15.000	45,00	R\$ 675.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:23	TEKCABOS	TEKCABOS	15.000	7,00	R\$ 105.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Sil	Sil	15.000	9,22	R\$ 138.300,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	15.000	15,00	R\$ 225.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:45:02	CABO FLEXÍVEL 1KV 10,0MM PRETO CORFIO C1	CORFIO	15.000	12,00	R\$ 180.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:46:35	10MM	LAMESA	15.000	9,95	R\$ 149.250,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	15.000	9,22	R\$ 138.300,00	Sim

0031 - COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Cascaola	Cascaola	500	11,08	R\$ 5.540,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	SILOC	SILOC	500	14,85	R\$ 7.425,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PULVITEC	PULVITEC	500	17,40	R\$ 8.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Cascola	Cascola	500	11,08	R\$ 5.540,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:38	PEVESUL	PEVESUL	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Cascola	Cascola	500	11,08	R\$ 5.540,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:59:20	COLA PVC 175G FRASCO E PINCEL POLYTUBE	PULVITEC	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	11,08	R\$ 5.540,00	Sim

0032 - FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Arouca	Arouca	4.500	55,50	R\$ 249.750,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	ALIANÇA	ALIANÇA	4.500	71,65	R\$ 322.425,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	SILVANA	SILVANA	4.500	60,24	R\$ 271.080,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Arouca	Arouca	4.500	55,50	R\$ 249.750,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:48	SILVANA	SILVANA	4.500	69,32	R\$ 311.940,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Arouca	Arouca	4.500	55,50	R\$ 249.750,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	stam	stam	4.500	80,00	R\$ 360.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:49:10	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA 2600/71 ALIAN	ALIANCA	4.500	80,00	R\$ 360.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	MGM	4.500	55,50	R\$ 249.750,00	Sim

0033 - FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Permatti	Permatti	2.000	29,37	R\$ 58.740,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	NOVA FORMA	NOVA FORMA	2.000	33,24	R\$ 66.480,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Permatti	Permatti	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:45:57	FORROBRAS	FORROBRAS	2.000	43,80	R\$ 87.600,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:48:34	DVS	DVS	2.000	27,78	R\$ 55.560,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Permatti	Permatti	2.000	29,37	R\$ 58.740,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	toplas	toplas	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:50:30	33FORRO DE PVC COM ENCAIXE	AMANCO	2.000	28,00	R\$ 56.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	OERMATTI	2.000	29,37	R\$ 58.740,00	Sim

0034 - INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	3.000	12,19	R\$ 36.570,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:28	WALMA	WALMA	3.000	9,20	R\$ 27.600,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	3.000	12,00	R\$ 36.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	3.000	12,19	R\$ 36.570,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:46:09	WALMA	WALMA	3.000	9,44	R\$ 28.320,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 19:09:27	Conjunto 2 Interruptores Paralelos - Tra	tramontina	3.000	21,00	R\$ 63.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	3.000	12,19	R\$ 36.570,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	RADIAL	3.000	12,19	R\$ 36.570,00	Sim

0035 - TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25MM, VARA DE 6METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	23,13	R\$ 23.130,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	FORTLEV	FORTLEV	1.000	36,15	R\$ 36.150,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	28,80	R\$ 28.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	23,13	R\$ 23.130,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TUBO	FORTLEV	1.000	40,00	R\$ 40.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:46:18	TUBOTEC	TUBOTEC	1.000	27,42	R\$ 27.420,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:49:35	DVS	DVS	1.000	27,46	R\$ 27.460,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	23,13	R\$ 23.130,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:27:53	MULTILIT	MULTILIT	1.000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:51:34	UBO SOLDÁVEL PVC 25MMX3M KRONA	KRONA	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	23,13	R\$ 23.130,00	Sim

0036 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	6,70	R\$ 6.700,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	KRONA	KRONA	1.000	7,95	R\$ 7.950,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	5,88	R\$ 5.880,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	6,70	R\$ 6.700,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:46:29	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	6,70	R\$ 6.700,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:28:41	MULTILIT	MULTILIT	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:56:21	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM KRONA C20	KRONA	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	6,70	R\$ 6.700,00	Sim

0037 - TOMADA DE SOBREPOR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	1.000	11,55	R\$ 11.550,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	WALMA	WALMA	1.000	5,80	R\$ 5.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	1.000	8,16	R\$ 8.160,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	1.000	11,55	R\$ 11.550,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:46:40	WALMA	WALMA	1.000	8,60	R\$ 8.600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	20/03/2023 - 19:07:14	tomada sobrepor pluzie 10A	pluzie	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	1.000	11,55	R\$ 11.550,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:47:18	SOBREPOR	ENERBRAS	1.000	18,95	R\$ 18.950,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	RADIAL	1.000	11,55	R\$ 11.550,00	Sim

0038 - REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	1.000	9,31	R\$ 9.310,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	KRONA	KRONA	1.000	6,25	R\$ 6.250,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	UNIFORTTE	UNIFORTTE	1.000	4,82	R\$ 4.820,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	1.000	9,31	R\$ 9.310,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:46:58	VICAP	VICAP	1.000	7,20	R\$ 7.200,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	9,31	R\$ 9.310,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:29:09	UNIFORT	UNIFORT	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 06:55:19	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM KRONA	KRONA	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	9,31	R\$ 9.310,00	Sim

0039 - TOMADA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	2.000	6,76	R\$ 13.520,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	WALMA	WALMA	2.000	5,80	R\$ 11.600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:26:40	Tomada Externa 2p+t Fame 20a 250v	tramontina	2.000	8,90	R\$ 17.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	2.000	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	2.000	6,76	R\$ 13.520,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:47:42	WALMA	WALMA	2.000	4,16	R\$ 8.320,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	2.000	6,76	R\$ 13.520,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:47:30	EXTERNA	ENERBRAS	2.000	18,95	R\$ 37.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	RADIAL	2.000	6,76	R\$ 13.520,00	Sim

0040 - CAIXA PADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	400	74,31	R\$ 29.724,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	TAF	TAF	400	98,65	R\$ 39.460,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 16:08:40	Caixa De Medição Sem Furo Equatorial bif	andaluz	400	90,00	R\$ 36.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	INPLAST	INPLAST	400	63,18	R\$ 25.272,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	400	15,00	R\$ 6.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:47:52	TAF	TAF	400	152,00	R\$ 60.800,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	400	74,31	R\$ 29.724,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:47:39	PADRÃO	TAF	400	214,95	R\$ 85.980,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	PLASTIMAX	400	74,31	R\$ 29.724,00	Sim

0041 - TUBO DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.500	125,57	R\$ 188.355,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	FORTLEV	FORTLEV	1.500	124,35	R\$ 186.525,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.500	87,60	R\$ 131.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.500	29,00	R\$ 43.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:49	TUBO DE ESGOTO	FORTLEV	1.500	149,00	R\$ 223.500,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:48:08	TUBOTEC	TUBOTEC	1.500	100,00	R\$ 150.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:50:37	DVS	DVS	1.500	121,80	R\$ 182.700,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.500	125,57	R\$ 188.355,00	Sim
INFRTATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:29:41	MULTILIT	MULTILIT	1.500	130,00	R\$ 195.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:03:20	TUBO ESGOTO PVC 100MM	KRONA	1.500	55,00	R\$ 82.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.500	125,57	R\$ 188.355,00	Sim

0042 - REDUÇÃO ÊXCÊNTRICA PARA ESGOTO PVC 100X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	500	14,09	R\$ 7.045,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	KRONA	KRONA	500	8,90	R\$ 4.450,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	500	9,72	R\$ 4.860,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	500	14,09	R\$ 7.045,00	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:48:18	PEVESUL	PEVESUL	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	14,09	R\$ 7.045,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:04:46	REDUÇÃO EXCÊNTRICA	KRONA	500	11,00	R\$ 5.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	14,09	R\$ 7.045,00	Sim

0043 - DOBRADIÇA METÁLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Silvana	Silvana	5.000	5,02	R\$ 25.100,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	SILVANA	SILVANA	5.000	2,20	R\$ 11.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	ORCA	ORCA	5.000	3,60	R\$ 18.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Silvana	Silvana	5.000	5,02	R\$ 25.100,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:48:31	SILVANA	SILVANA	5.000	8,60	R\$ 43.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Silvana	Silvana	5.000	5,02	R\$ 25.100,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	stan	stan	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:06:12	DOBRADIÇA BOLANEIS COLONIAL 3,0 SILVANA	SILVANA	5.000	19,00	R\$ 95.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	FAMA	5.000	5,02	R\$ 25.100,00	Sim

0044 - INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	800	10,01	R\$ 8.008,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	800	12,60	R\$ 10.080,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:35:38	Conjunto 4x2 com 1 Interruptor Paralelo	tramontina	800	21,00	R\$ 16.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	800	8,40	R\$ 6.720,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	800	10,01	R\$ 8.008,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:48:43	WALMA	WALMA	800	6,12	R\$ 4.896,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	800	10,01	R\$ 8.008,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	800	20,00	R\$ 16.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:48:23	PARALELO	ENERBRAS	800	25,74	R\$ 20.592,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	RADIAL	800	10,01	R\$ 8.008,00	Sim

0045 - PLAFON REDONDO COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	4.000	7,75	R\$ 31.000,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	ENERLUX	ENERLUX	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:36:54	PLAFON ECONOMICO E-27 BRANCO	TASCHIBRA	4.000	6,00	R\$ 24.000,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	4.000	6,60	R\$ 26.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	4.000	7,75	R\$ 31.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:48:53	WALMA	WALMA	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:51:16	DVS	DVS	4.000	7,51	R\$ 30.040,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	4.000	7,75	R\$ 31.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	4.000	10,00	R\$ 40.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:48:30	REDONDO	ILUMI	4.000	11,95	R\$ 47.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	NOBRAND	4.000	7,75	R\$ 31.000,00	Sim

0046 - CONTROLE CHAVE DE VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	500	25,75	R\$ 12.875,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	LIEGE	LIEGE	500	28,80	R\$ 14.400,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	LIEGE	LIEGE	500	24,60	R\$ 12.300,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	500	25,75	R\$ 12.875,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:49:04	OSCILANTE	OSCILANTE	500	50,00	R\$ 25.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	25,75	R\$ 12.875,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:07:12	CONTROLE VENTILADOR CAPACITOR	TRON	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	VENTEX	500	25,75	R\$ 12.875,00	Sim

0047 - CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	2.000	24,28	R\$ 48.560,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:29	ALUMASA	ALUMASA	2.000	48,95	R\$ 97.900,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	GRAMPLAST	GRAMPLAST	2.000	43,50	R\$ 87.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:49:15	ALUMASA	ALUMASA	2.000	41,64	R\$ 83.280,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:52:21	DVS	DVS	2.000	27,50	R\$ 55.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	2.000	24,28	R\$ 48.560,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:08:18	CAIXA DESCARGA S/ENGATE 9L BRANCA CIPLA	CIPLA	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	2.000	24,28	R\$ 48.560,00	Sim

0048 - TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	5.000	7,15	R\$ 35.750,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	WALMA	WALMA	5.000	9,00	R\$ 45.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:38:04	CONJ INTERRUPTOR 6A+TOMADA.2P+T 10A ARI	tramontina	5.000	16,00	R\$ 80.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	5.000	18,00	R\$ 90.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	5.000	7,15	R\$ 35.750,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:49:26	WALMA	WALMA	5.000	10,24	R\$ 51.200,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	5.000	7,15	R\$ 35.750,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:49:17	20 AMP.	ENERBRAS	5.000	38,58	R\$ 192.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SLIM	5.000	7,15	R\$ 35.750,00	Sim

0049 - LÂMPADA DE LED DE 50WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Avant	Avant	2.000	61,30	R\$ 122.600,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	EMPALUX	EMPALUX	2.000	67,50	R\$ 135.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:40:18	LAMPADA LED 50W BF 6500K ELGIN E-27	ELGIN	2.000	60,00	R\$ 120.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	AVANT	AVANT	2.000	62,40	R\$ 124.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Avant	Avant	2.000	7,50	R\$ 15.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:31	EMPALUX	EMPALUX	2.000	215,00	R\$ 430.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:49:37	ULTRALUZ	ULTRALUZ	2.000	34,24	R\$ 68.480,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 17:55:31	DVS	DVS	2.000	59,46	R\$ 118.920,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Avant	Avant	2.000	61,30	R\$ 122.600,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	elgin	elgin	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:49:26	50W	EMPALUX	2.000	65,95	R\$ 131.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TRAMONTINA	2.000	61,30	R\$ 122.600,00	Sim

0050 - TOMADA COMUM DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	3.000	9,44	R\$ 28.320,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	WALMA	WALMA	3.000	4,00	R\$ 12.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:41:34	TOMADA DUPLA 2P+T 10A/250V TRAMONTINA	tramontina	3.000	18,00	R\$ 54.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	3.000	12,24	R\$ 36.720,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	3.000	9,44	R\$ 28.320,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:49:50	WALMA	WALMA	3.000	5,40	R\$ 16.200,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	3,000	9,44	R\$ 28.320,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	3,000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:49:33	DUPLA	ENERBRAS	3,000	26,90	R\$ 80.700,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TRAMONTINA	3,000	9,44	R\$ 28.320,00	Sim

0051 - CURVA 90°SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1,000	20,61	R\$ 20.610,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	KRONA	KRONA	1,000	4,50	R\$ 4.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	MULTILIT	MULTILIT	1,000	17,40	R\$ 17.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1,000	20,61	R\$ 20.610,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:50:05	PEVESUL	PEVESUL	1,000	14,40	R\$ 14.400,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1,000	20,61	R\$ 20.610,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:30:17	MULTILIT	MULTILIT	1,000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:10:49	CURVA 90 SOLDÁVEL	FORTLEV	1,000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1,000	20,61	R\$ 20.610,00	Sim

0052 - T SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1,500	2,48	R\$ 3.720,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	KRONA	KRONA	1,500	1,00	R\$ 1.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1,500	1,20	R\$ 1.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1,500	2,48	R\$ 3.720,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:50:17	PEVESUL	PEVESUL	1,500	1,16	R\$ 1.740,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1,500	2,48	R\$ 3.720,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:30:37	MULTILIT	MULTILIT	1,500	1,30	R\$ 1.950,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:12:11	TE SOLDÁVEL 20X1/2 C/ROSCA FORTLEV C20	FORTLEV	1,500	3,50	R\$ 5.250,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1,500	2,48	R\$ 3.720,00	Sim

0053 - T SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1,000	12,02	R\$ 12.020,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	KRONA	KRONA	1,000	13,75	R\$ 13.750,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1,000	10,80	R\$ 10.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1,000	12,02	R\$ 12.020,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:50:42	PEVESUL	PEVESUL	1,000	9,52	R\$ 9.520,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	12,02	R\$ 12.020,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:30:57	MULTILIT	MULTILIT	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:13:21	TE 90 SOLDÁVEL 50MM FORTLEV	FORTLEV	1.000	4,50	R\$ 4.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	12,02	R\$ 12.020,00	Sim

0054 - PARAFUSO COM BUCHA 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Sfor	Sfor	600	8,93	R\$ 5.358,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	WURTH	WURTH	600	0,70	R\$ 420,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	JOMARCA	JOMARCA	600	0,96	R\$ 576,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Sfor	Sfor	600	8,93	R\$ 5.358,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:50:56	VONDER	VONDER	600	0,40	R\$ 240,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Sfor	Sfor	600	8,93	R\$ 5.358,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:14:48	PARAFUSO C/BUCHA 8 12X6UN GARRA EN	GARRA	600	0,80	R\$ 480,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	BEMFIXA	600	8,93	R\$ 5.358,00	Sim

0055 - MANGOTE DE MANGUEIRA 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	800	12,53	R\$ 10.024,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	800	7,68	R\$ 6.144,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	800	12,53	R\$ 10.024,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:08	ALUMASA	ALUMASA	800	6,36	R\$ 5.088,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	800	12,53	R\$ 10.024,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:16:33	ABRAÇADEIRA P/MANGOTE 79A87MM ARBYN C10	ARBYN	800	12,00	R\$ 9.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	BRAVINHOS	800	12,53	R\$ 10.024,00	Sim

0056 - ANEL DE VEDAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.500	7,06	R\$ 10.590,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	HIGIBAN	HIGIBAN	1.500	12,50	R\$ 18.750,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FIRLON	FIRLON	1.500	8,23	R\$ 12.345,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.500	7,06	R\$ 10.590,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:16	PEVESUL	PEVESUL	1.500	15,10	R\$ 22.650,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.500	7,06	R\$ 10.590,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:17:46	ANEL VEDACAO	SOCEL	1.500	6,50	R\$ 9.750,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	KRONA	1.500	7,06	R\$ 10.590,00	Sim



0057 - TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Talita	Talita	2.000	51,87	R\$ 103.740,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	HIGIBAN	HIGIBAN	2.000	48,00	R\$ 96.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	COBRA METAIS	COBRA METAIS	2.000	144,00	R\$ 288.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Talita	Talita	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:25	POLITEC	POLITEC	2.000	93,60	R\$ 187.200,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Talita	Talita	2.000	51,87	R\$ 103.740,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:18:50	TORNEIRA PIA MESA BICA MÓVEL 1/4V BRANCA	TORNEIRA PIA MESA BICA MÓVEL 1/4V BRANCA	2.000	25,00	R\$ 50.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TRAMONTINA	2.000	51,87	R\$ 103.740,00	Sim

0058 - TORNEIRA DE BANCADA CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Talita	Talita	2.000	52,14	R\$ 104.280,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	HIGIBAN	HIGIBAN	2.000	57,00	R\$ 114.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	COBRA METAIS	COBRA METAIS	2.000	144,00	R\$ 288.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Talita	Talita	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:33	POLITEC	POLITEC	2.000	107,60	R\$ 215.200,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Talita	Talita	2.000	52,14	R\$ 104.280,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	2.000	100,00	R\$ 200.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:20:03	TORNEIRA PIA PAREDE 15CM CROMADA	HERC	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TRAMONTINA	2.000	52,14	R\$ 104.280,00	Sim

0059 - TUBO CANO DE ESGOTO DE 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.000	64,26	R\$ 64.260,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	FORTLEV	FORTLEV	1.000	121,71	R\$ 121.710,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	1.000	86,40	R\$ 86.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.000	64,26	R\$ 64.260,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:50	TUBO	FORTLEV	1.000	140,00	R\$ 140.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:44	TUBOTEC	TUBOTEC	1.000	93,60	R\$ 93.600,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:21:30	DVS	DVS	1.000	81,14	R\$ 81.140,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	64,26	R\$ 64.260,00	Sim



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:31:26	MULTILIT	MULTILIT	1.000	90,00	R\$ 90.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:20:55	TUBO ESGOTO PVC 75MMX3M TUBOZAN	TUBOZAN/PR	1.000	40,00	R\$ 40.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	64,26	R\$ 64.260,00	Sim

0060 - TUBO VEDA CALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	400	25,26	R\$ 10.104,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	PRIRE	PRIRE	400	36,75	R\$ 14.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	400	25,26	R\$ 10.104,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:51:54	TEKCABOND	TEKCABOND	400	42,00	R\$ 16.800,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	400	25,26	R\$ 10.104,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:21:54	VEDA CALHA 280ML UNIPEGA CINZA	UNIPEGA	400	130,00	R\$ 52.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	UNIPEGA	400	25,26	R\$ 10.104,00	Sim

0061 - LÂMPADA DE LED 45WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Avant	Avant	4.000	41,95	R\$ 167.800,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	EMPALUX	EMPALUX	4.000	67,50	R\$ 270.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:45:31	LAMPADA HIGH LED TKL	TASCHIBRA	4.000	39,00	R\$ 156.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	AVANT	AVANT	4.000	54,00	R\$ 216.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Avant	Avant	4.000	6,50	R\$ 26.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:52:12	ULTRALUZ	ULTRALUZ	4.000	34,24	R\$ 136.960,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:22:09	DVS	DVS	4.000	45,44	R\$ 181.760,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Avant	Avant	4.000	41,95	R\$ 167.800,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	elgin	elgin	4.000	70,00	R\$ 280.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:50:07	45W	EMPALUX	4.000	55,95	R\$ 223.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	PHILIPS	4.000	41,95	R\$ 167.800,00	Sim

0062 - REGULADOR DE POTÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	800	91,55	R\$ 73.240,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	LIEGE	LIEGE	800	28,80	R\$ 23.040,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	800	91,55	R\$ 73.240,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:52:21	RDSC	RDSC	800	545,80	R\$ 436.640,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	800	91,55	R\$ 73.240,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:23:27	Dimmer Rotativo Bivolt	Dimmer	800	25,00	R\$ 20.000,00	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	RDSC	800	91,55	R\$ 73.240,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	---	------	-----	-------	---------------	-----

0063 - COLUNA PRONTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Vitofor	Vitofor	1.000	115,03	R\$ 115.030,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	190,83	R\$ 190.830,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Vitofor	Vitofor	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:52:34	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	268,00	R\$ 268.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Vitofor	Vitofor	1.000	115,03	R\$ 115.030,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:50:24	PRONTA	SINOBRAS	1.000	169,95	R\$ 169.950,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:24:20	Coluna pronta	propria	1.000	90,00	R\$ 90.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	GERDAU	1.000	115,03	R\$ 115.030,00	Sim

0064 - BÓIA DE 20 PARA CAIXA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	1.000	74,57	R\$ 74.570,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	ALUMASA	ALUMASA	1.000	9,60	R\$ 9.600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:47:38	BOIA ELETRICA - 1,5M RAYKO	RAYKO	1.000	75,00	R\$ 75.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	VALEPAST	VALEPAST	1.000	11,16	R\$ 11.160,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:52:51	ALUMASA	ALUMASA	1.000	10,40	R\$ 10.400,00	Sim
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	20/03/2023 - 16:59:28	VALEPLAST	VALEPLAST	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	74,57	R\$ 74.570,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	74,57	R\$ 74.570,00	Sim

0065 - CAIXA DE TOMADA 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	600	5,84	R\$ 3.504,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	KRONA	KRONA	600	1,50	R\$ 900,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:49:04	CAIXA DE EMBUTIR 4X4 AMARELA	tramontina	600	2,20	R\$ 1.320,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	600	1,22	R\$ 732,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	600	5,84	R\$ 3.504,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:03	PLASTILIT	PLASTILIT	600	1,20	R\$ 720,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	600	5,84	R\$ 3.504,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:50:39	4X4	ENERBRAS	600	24,95	R\$ 14.970,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	FIXOFERRO	600	5,84	R\$ 3.504,00	Sim



0066 - REDUTOR DE ASSENTO PARA VASO - INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	1.000	64,21	R\$ 64.210,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	ASTRA	ASTRA	1.000	56,50	R\$ 56.500,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	1.000	64,21	R\$ 64.210,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:12	ASTRA	ASTRA	1.000	76,00	R\$ 76.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.000	64,21	R\$ 64.210,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:25:31	Assento Redutor Para Vaso Sanitário Infa	Pais & Filhos	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STYLL BABY	1.000	64,21	R\$ 64.210,00	Sim

0067 - VÁLVULA DE SUÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	500	34,21	R\$ 17.105,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	HIGIBAN	HIGIBAN	500	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	BOGNAR	BOGNAR	500	78,00	R\$ 39.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	500	34,21	R\$ 17.105,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:20	REMADE	REMADE	500	60,00	R\$ 30.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	34,21	R\$ 17.105,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:27:49	Válvula De Pé Com Crivo Sucção Pvc Soldá	Higiban	500	110,00	R\$ 55.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	64,21	R\$ 32.105,00	Sim

0068 - TANQUE TRIPLO DE MÁRMORE SINTÉTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Decoralita	Decoralita	500	167,98	R\$ 83.990,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	DFIBRA	DFIBRA	500	277,44	R\$ 138.720,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Decoralita	Decoralita	500	167,98	R\$ 83.990,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:30	DFIBRA	DFIBRA	500	380,00	R\$ 190.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Decoralita	Decoralita	500	167,98	R\$ 83.990,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:29:33	Tanque Mármore Sintético 100x51cm	Rorato	500	300,00	R\$ 150.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	DECORALITA	500	167,98	R\$ 83.990,00	Sim

0069 - JOELHO 90° Soldável LR 20x1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	800	2,31	R\$ 1.848,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	KRONA	KRONA	800	1,90	R\$ 1.520,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	800	2,40	R\$ 1.920,00	Sim



S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	800	2,31	R\$ 1.848,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:45	PEVESUL	PEVESUL	800	1,86	R\$ 1.488,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	800	2,31	R\$ 1.848,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:31:56	MULTILIT	MULTILIT	800	2,50	R\$ 2.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:30:45	JOELHO 90 LR 20X1/2 SOLDÁVEL KRONA	KRONA	800	3,50	R\$ 2.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	800	2,31	R\$ 1.848,00	Sim

0070 - TINTA ACRILICA COR BRANCO NEVE-18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	paredex	paredex	600	185,80	R\$ 111.480,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	VELOZ	VELOZ	600	161,50	R\$ 96.900,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:53:09	TINTA ACRILICA DACAR STANDARD EXTERIOR/I	DACAR	600	325,00	R\$ 195.000,00	Sim
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	18/03/2023 - 14:42:24	BALDE	SOLVEBRAZ	600	320,00	R\$ 192.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	600	300,00	R\$ 180.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	paredex	paredex	600	20,00	R\$ 12.000,00	Sim
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	20/03/2023 - 12:15:31	VELOZ	VELOZ	600	1.900,00	R\$ 1.140.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:53:54	VELOZ	VELOZ	600	275,80	R\$ 165.480,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	paredex	paredex	600	185,80	R\$ 111.480,00	Sim
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	20/03/2023 - 21:19:53	BALDE	AMAZONIA	600	300,00	R\$ 180.000,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Nova casa	Nova casa	600	500,00	R\$ 300.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IQUINI	600	185,80	R\$ 111.480,00	Sim

0071 - RIPA DE MADEIRA 4X50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Pinus	Pinus	3.000	81,01	R\$ 243.030,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Pinus	Pinus	3.000	11,00	R\$ 33.000,00	Sim
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	20/03/2023 - 12:19:34	VELOZ	VELOZ	3.000	380,00	R\$ 1.140.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:54:08	MISTA	MISTA	3.000	160,00	R\$ 480.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Pinus	Pinus	3.000	81,01	R\$ 243.030,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:31:51	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	40,00	R\$ 120.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	3.000	81,01	R\$ 243.030,00	Sim

0072 - TÁBUA PARA ANDAIME 4M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Pinus	Pinus	500	120,49	R\$ 60.245,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Pinus	Pinus	500	120,49	R\$ 60.245,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:54:20	MISTA	MISTA	500	320,00	R\$ 160.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Pinus	Pinus	500	120,49	R\$ 60.245,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:32:14	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	80,00	R\$ 40.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	500	120,49	R\$ 60.245,00	Sim

0073 - PEDRA DE MÁRMORE P/ JANELA - 1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	natural	natural	500	132,27	R\$ 66.135,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CASA MARMORE	CASA MARMORE	500	113,40	R\$ 56.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	natural	natural	500	132,27	R\$ 66.135,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	propria	propria	500	132,27	R\$ 66.135,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	GRENIFERA	500	132,27	R\$ 66.135,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:32:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	40,00	R\$ 20.000,00	Sim

0074 - ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	2.000	11,08	R\$ 22.160,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	KRONA	KRONA	2.000	18,80	R\$ 37.600,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	UNIFORTTE	UNIFORTTE	2.000	6,91	R\$ 13.820,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	2.000	11,08	R\$ 22.160,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:54:34	PEVESUL	PEVESUL	2.000	10,38	R\$ 20.760,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	2.000	11,08	R\$ 22.160,00	Sim
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:32:50	MULTILIT	MULTILIT	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	2.000	11,08	R\$ 22.160,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:33:57	Adaptador Flange 3/4 25mm P/ Caixa D Água	AMANCO	2.000	14,00	R\$ 28.000,00	Sim

0075 - ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sfor	sfor	1.000	31,89	R\$ 31.890,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	BELGO	BELGO	1.000	31,15	R\$ 31.150,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CPS	CPS	1.000	21,00	R\$ 21.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sfor	sfor	1.000	31,89	R\$ 31.890,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:32	ARCELOR	ARCELOR	1.000	140,00	R\$ 140.000,00	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:54:42	TRIANGULO	TRIANGULO	1.000	26,82	R\$ 26.820,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sfor	sfor	1.000	31,89	R\$ 31.890,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Gerdau	Gerdau	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:51:02	N° 18	ÔPER	1.000	31,35	R\$ 31.350,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	VONDER	1.000	31,89	R\$ 31.890,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:35:05	ARAME RECOZIDO 1,24MM	ARCELOR MITAL	1.000	24,00	R\$ 24.000,00	Sim

0076 - CABO FLEXÍVEL 2.50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	30.000	3,75	R\$ 112.500,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	KABEL	KABEL	30.000	2,00	R\$ 60.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:56:23	CABO FLEXÍVEL 2,5MM BRANCO CORFIO C100	CORFIO	30.000	2,30	R\$ 69.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUSCABO	CONDUSCABO	30.000	2,07	R\$ 62.100,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	30.000	0,80	R\$ 24.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:54:56	TEK CABOS	TEK CABOS	30.000	1,48	R\$ 44.400,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:23:19	DVS	DVS	30.000	3,63	R\$ 108.900,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	30.000	3,75	R\$ 112.500,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	30.000	3,00	R\$ 90.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:51:20	2,5MM	LAMESA	30.000	2,95	R\$ 88.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	30.000	3,75	R\$ 112.500,00	Sim

0077 - COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BSNAGA 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	cascola	cascola	600	7,84	R\$ 4.704,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:26	SILOC	SILOC	600	6,15	R\$ 3.690,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PULVITEC	PULVITEC	600	6,24	R\$ 3.744,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	cascola	cascola	600	7,84	R\$ 4.704,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:55:07	PEVESUL	PEVESUL	600	7,40	R\$ 4.440,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	cascola	cascola	600	7,84	R\$ 4.704,00	Sim
INFRTABA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	20/03/2023 - 22:33:19	FIRMEX	FIRMEX	600	8,00	R\$ 4.800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	600	7,85	R\$ 4.710,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:36:24	COLA ADESIVA	ADESPEC	600	18,00	R\$ 10.800,00	Sim

0078 - PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Incefra	Incefra	10.000	43,57	R\$ 435.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Incefra	Incefra	10.000	43,57	R\$ 435.700,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	20/03/2023 - 14:43:50	PISO	FORMIGRES	10.000	60,00	R\$ 600.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:55:17	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	42,40	R\$ 424.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Incefra	Incefra	10.000	43,57	R\$ 435.700,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	lume	lume	10.000	60,00	R\$ 600.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	ALMEIDA	10.000	43,57	R\$ 435.700,00	Sim

0079 - TELHA CERÂMICA TIPO PLAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	são miguel	são miguel	40	1.554,94	R\$ 62.197,60	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	são miguel	são miguel	40	400,00	R\$ 16.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	são miguel	são miguel	40	1.554,94	R\$ 62.197,60	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Telha	Telha	40	1.100,00	R\$ 44.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	40	1.554,94	R\$ 62.197,60	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:51:17	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN	MARCA PROPRIA	40	1.200,00	R\$ 48.000,00	Sim

0080 - PARAFUSO COM BUCHA 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sfor	sfor	3.600	0,99	R\$ 3.564,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	WURTH	WURTH	3.600	0,40	R\$ 1.440,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	JOMARCA	JOMARCA	3.600	0,42	R\$ 1.512,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sfor	sfor	3.600	0,99	R\$ 3.564,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:55:29	VONDER	VONDER	3.600	0,40	R\$ 1.440,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sfor	sfor	3.600	0,99	R\$ 3.564,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	BEMFIXA	3.600	0,99	R\$ 3.564,00	Sim

0081 - CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Talita	Talita	500	14,06	R\$ 7.030,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:30	PLASBOHN	PLASBOHN	500	6,30	R\$ 3.150,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	HERC	HERC	500	8,40	R\$ 4.200,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Talita	Talita	500	14,06	R\$ 7.030,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:56:08	VICAP	VICAP	500	8,60	R\$ 4.300,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Talita	Talita	500	14,06	R\$ 7.030,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	POLYFORT	500	14,06	R\$ 7.030,00	Sim



SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:52:06	CHUVEIRO FRIO C/BRAÇO 1/2 HERC	HERC	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
-------------	--------------------	-----------------------	--------------------------------	------	-----	-------	--------------	-----

0082 - ROLO DE ESPUMA 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	castor	castor	1.000	8,96	R\$ 8.960,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	WORKER	WORKER	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FENIX	FENIX	1.000	8,70	R\$ 8.700,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	castor	castor	1.000	8,96	R\$ 8.960,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:56:20	COMPEL	COMPEL	1.000	12,60	R\$ 12.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	castor	castor	1.000	8,96	R\$ 8.960,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:51:51	23CM	CONDOR	1.000	40,95	R\$ 40.950,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.000	8,96	R\$ 8.960,00	Sim

0083 - TOMADA CONJUGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Stella	Stella	3.000	9,45	R\$ 28.350,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	WALMA	WALMA	3.000	9,00	R\$ 27.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 12:59:47	CONJ-1 INTERRUPTOR SIMP+ 2P+TOMADA 10A B	tramontina	3.000	19,50	R\$ 58.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	PLUZIE	PLUZIE	3.000	12,54	R\$ 37.620,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Stella	Stella	3.000	9,45	R\$ 28.350,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:56:34	WALMA	WALMA	3.000	8,20	R\$ 24.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Stella	Stella	3.000	9,45	R\$ 28.350,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:52:09	CONJUGADA	ENERBRAS	3.000	30,50	R\$ 91.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TRAMONTINA	3.000	9,45	R\$ 28.350,00	Sim

0084 - CANALETA DUPLA FACE ADESIVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	radial	radial	3.000	16,13	R\$ 48.390,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	PERLEX	PERLEX	3.000	9,75	R\$ 29.250,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:02:26	CANALETA SISTEMA X 2MX25 C/FITA 10X10	ALUMBRA	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORCE LINE	FORCE LINE	3.000	8,64	R\$ 25.920,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	radial	radial	3.000	16,13	R\$ 48.390,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:56:43	PERLEX	PERLEX	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	radial	radial	3.000	16,13	R\$ 48.390,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	Pluize	Pluize	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	LLUMI	3.000	16,13	R\$ 48.390,00	Sim

0085 - CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Poty	Poty	10.000	49,07	R\$ 490.700,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	POTY	POTY	10.000	72,24	R\$ 722.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Poty	Poty	10.000	32,00	R\$ 320.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:56:51	MIZU	MIZU	10.000	96,00	R\$ 960.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:24:21	DVS	DVS	10.000	49,00	R\$ 490.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Poty	Poty	10.000	49,07	R\$ 490.700,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	votoran	votoran	10.000	52,00	R\$ 520.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:52:28	50KG	POTY	10.000	72,95	R\$ 729.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	POTY	10.000	49,07	R\$ 490.700,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:52:39	CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG	NASSAU	10.000	55,00	R\$ 550.000,00	Sim

0086 - VASO SANITÁRIO ACOPLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Deca	Deca	500	240,51	R\$ 120.255,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUZARTE	LUZARTE	500	466,45	R\$ 233.225,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	LUZARTE	LUZARTE	500	432,00	R\$ 216.000,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Deca	Deca	500	50,00	R\$ 25.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:00	ONIX	ONIX	500	440,00	R\$ 220.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Deca	Deca	500	240,51	R\$ 120.255,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	DECA	500	240,51	R\$ 120.255,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:53:54	VASO SANITÁRIO BRANCO CAIXA ACOPLADA S/A	HEARY	500	450,00	R\$ 225.000,00	Sim

0087 - BOLSA SANFONADA SPUD PARA VASO SANITARIO PARA BACIA PRIVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	luconi	luconi	4.000	13,95	R\$ 55.800,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	KRONA	KRONA	4.000	5,00	R\$ 20.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	VALEPAST	VALEPAST	4.000	2,64	R\$ 10.560,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	luconi	luconi	4.000	13,95	R\$ 55.800,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:14	ALUMASA	ALUMASA	4.000	3,70	R\$ 14.800,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	luconi	luconi	4.000	13,95	R\$ 55.800,00	Sim



PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	abs	abs	4.000	20,00	R\$ 80.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	4.000	13,95	R\$ 55.800,00	Sim

0088 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Plastilit	Plastilit	1.500	17,16	R\$ 25.740,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	HIGIBAN	HIGIBAN	1.500	20,50	R\$ 30.750,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	LIEGE	LIEGE	1.500	3,00	R\$ 4.500,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Plastilit	Plastilit	1.500	17,16	R\$ 25.740,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:24	POLITEC	POLITEC	1.500	19,80	R\$ 29.700,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	1.500	17,16	R\$ 25.740,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	1.500	17,16	R\$ 25.740,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:59:37	VÁLVULA PIA AMERICANA ABS 3 1/2 C/RESERV	MARCA PROPRIA	1.500	3,50	R\$ 5.250,00	Sim

0089 - CABO FLEXÍVEL 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	11,61	R\$ 23.220,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	NAMBEI	NAMBEI	2.000	16,48	R\$ 32.960,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:04:59	CABO FLEXÍVEL 1KV 16,0MM	CORFIO	2.000	18,00	R\$ 36.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	MEGATRON	MEGATRON	2.000	19,47	R\$ 38.940,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	11,61	R\$ 23.220,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:33	URANO	URANO	2.000	70,00	R\$ 140.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:34	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	12,00	R\$ 24.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:25:48	DVS	DVS	2.000	11,26	R\$ 22.520,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	11,61	R\$ 23.220,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	15,00	R\$ 30.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:52:50	16MM	LAMESA	2.000	17,63	R\$ 35.260,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	11,61	R\$ 23.220,00	Sim

0090 - CABO FLEXÍVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	12,63	R\$ 25.260,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	NAMBEI	NAMBEI	2.000	24,29	R\$ 48.580,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:06:18	CABO FLEXÍVEL 1KV 25,0MM	CORFIO	2.000	22,00	R\$ 44.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUSCABO	CONDUSCABO	2.000	33,96	R\$ 67.920,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	12,63	R\$ 25.260,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:33	URANO	URANO	2.000	105,00	R\$ 210.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:46	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	18,40	R\$ 36.800,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:26:21	DVS	DVS	2.000	9,31	R\$ 18.620,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	12,63	R\$ 25.260,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:53:13	25MM	LAMESA	2.000	25,95	R\$ 51.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	12,63	R\$ 25.260,00	Sim

0091 - CAIXA PADRÃO BIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	80,51	R\$ 12.076,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	TAF	TAF	150	204,00	R\$ 30.600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:09:11	CAIXA PADRÃO EQUATORIAL BIFASICO OU TRIF	ANDALUZ	150	160,00	R\$ 24.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	INPLAST	INPLAST	150	170,40	R\$ 25.560,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	17,00	R\$ 2.550,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:57:59	TAF	TAF	150	184,00	R\$ 27.600,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	80,51	R\$ 12.076,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:54:24	BIFÁSICA	TAF	150	198,95	R\$ 29.842,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	150	80,51	R\$ 12.076,50	Sim

0092 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	86,66	R\$ 12.999,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUKMA	LUKMA	150	157,80	R\$ 23.670,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:10:24	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A ELGIN	ELGIN	150	150,00	R\$ 22.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	258,66	R\$ 38.799,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:09	OUROLUX	OUROLUX	150	132,80	R\$ 19.920,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	86,66	R\$ 12.999,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:54:31	100 AMP.	ENERBRAS	150	178,95	R\$ 26.842,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	86,66	R\$ 12.999,00	Sim

0093 - DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	40,66	R\$ 6.099,00	Sim



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUKMA	LUKMA	150	36,75	R\$ 5.512,50	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:11:46	DISJUNTOR BIPOLAR ELGIN 63 A	ELGIN	150	70,00	R\$ 10.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	169,86	R\$ 25.479,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:17	OUROLUX	OUROLUX	150	33,52	R\$ 5.028,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	40,66	R\$ 6.099,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:54:38	63 AMP.	ENERBRAS	150	67,95	R\$ 10.192,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	40,66	R\$ 6.099,00	Sim

0094 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	32,03	R\$ 4.804,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUKMA	LUKMA	150	10,80	R\$ 1.620,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:13:37	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A TRAMONTINA	tramontina	150	18,00	R\$ 2.700,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:27	OUROLUX	OUROLUX	150	11,04	R\$ 1.656,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	32,03	R\$ 4.804,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:54:47	40 AMP.	ENERBRAS	150	58,95	R\$ 8.842,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	32,03	R\$ 4.804,50	Sim

0095 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	27,22	R\$ 4.083,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUKMA	LUKMA	150	35,60	R\$ 5.340,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:14:56	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	ELGIN	150	30,00	R\$ 4.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	40,80	R\$ 6.120,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:39	OUROLUX	OUROLUX	150	33,52	R\$ 5.028,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	27,22	R\$ 4.083,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:54:55	10 AMP.	ENERBRAS	150	40,95	R\$ 6.142,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	27,22	R\$ 4.083,00	Sim

0096 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	22,08	R\$ 3.312,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:31	LUKMA	LUKMA	150	35,60	R\$ 5.340,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:16:01	DISJUNTOR BIPOLAR 20A ELGIN	ELGIN	150	42,00	R\$ 6.300,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	40,80	R\$ 6.120,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:48	OUROLUX	OUROLUX	150	33,52	R\$ 5.028,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	22,08	R\$ 3.312,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:55:03	20 AMP.	ENERBRAS	150	50,95	R\$ 7.642,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	22,08	R\$ 3.312,00	Sim

0097 - DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	70,61	R\$ 10.591,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	35,60	R\$ 5.340,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:17:22	DISJUNTOR BIPOLAR 30A ELGIN	ELGIN	150	40,00	R\$ 6.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	40,80	R\$ 6.120,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:58:56	OUROLUX	OUROLUX	150	33,52	R\$ 5.028,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	70,61	R\$ 10.591,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:55:10	30 AMP.	ENERBRAS	150	58,95	R\$ 8.842,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	70,61	R\$ 10.591,50	Sim

0098 - DISJUNTOR BIPOLAR 70A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	67,62	R\$ 10.143,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	46,30	R\$ 6.945,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:18:35	DISJUNTOR BIPOLAR 70A ELGIN	ELGIN	150	60,00	R\$ 9.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	169,86	R\$ 25.479,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:59:05	OUROLUX	OUROLUX	150	88,72	R\$ 13.308,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	67,62	R\$ 10.143,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:55:24	70 AMP.	ENERBRAS	150	87,80	R\$ 13.170,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	67,62	R\$ 10.143,00	Sim

0099 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	60,19	R\$ 9.028,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	53,55	R\$ 8.032,50	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:19:41	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	ELGIN	150	70,00	R\$ 10.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	69,78	R\$ 10.467,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:59:15	OUROLUX	OUROLUX	150	46,52	R\$ 6.978,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	60,19	R\$ 9.028,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:55:32	50 AMP.	ENERBRAS	150	58,95	R\$ 8.842,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	60,19	R\$ 9.028,50	Sim

0100 - DISJUNTOR TRIPOLAR 60A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	51,81	R\$ 7.771,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	64,10	R\$ 9.615,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:21:50	DISJUNTOR TRIPOLR 60A DIN	ELGIN	150	80,00	R\$ 12.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	69,78	R\$ 10.467,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:59:24	OUROLUX	OUROLUX	150	46,52	R\$ 6.978,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	51,81	R\$ 7.771,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:55:46	60 AMP.	ENERBRAS	150	67,95	R\$ 10.192,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	51,81	R\$ 7.771,50	Sim

0101 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	11,36	R\$ 1.704,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:26:42	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	ELGIN	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:59:41	OUROLUX	OUROLUX	150	8,76	R\$ 1.314,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	11,36	R\$ 1.704,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:00	10 AMP.	ENERBRAS	150	14,50	R\$ 2.175,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	11,36	R\$ 1.704,00	Sim

0102 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMPERES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	25,35	R\$ 3.802,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:26:38	DISJUNTOR MONOPOLAR 15A	ELGIN	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 16:59:54	OUROLUX	OUROLUX	150	8,76	R\$ 1.314,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	25,35	R\$ 3.802,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:07	15 AMP.	ENERBRAS	150	16,65	R\$ 2.497,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	25,35	R\$ 3.802,50	Sim

0103 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	LUKMA	LUKMA	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:27:54	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A DIN ELGIN	ELGIN	150	15,00	R\$ 2.250,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	150	12,00	R\$ 1.800,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:00:07	OUROLUX	OUROLUX	150	8,76	R\$ 1.314,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:14	20 AMP.	ENERBRAS	150	17,65	R\$ 2.647,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	150	20,71	R\$ 3.106,50	Sim

0104 - CABO ALUMÍNIO 10MM MONOFÁSICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	3.000	9,60	R\$ 28.800,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	CMR	CMR	3.000	4,40	R\$ 13.200,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:30:38	CABO ALUMÍNIO DUPLIX 1KV 10MM	MEGATRON	3.000	4,00	R\$ 12.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	3.000	3,85	R\$ 11.550,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	3.000	1,50	R\$ 4.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:34	CORFIO	CORFIO	3.000	25,00	R\$ 75.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:00:17	RK2	RK2	3.000	3,50	R\$ 10.500,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:27:36	DVS	DVS	3.000	8,32	R\$ 24.960,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	3.000	9,60	R\$ 28.800,00	Sim



PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:21	10MM	LAMESA	3.000	5,95	R\$ 17.850,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SCCABOS	3.000	9,60	R\$ 28.800,00	Sim

0105 - CABO ALUMINIO 10,0MM TRIPLEX BIFASICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	3.000	8,58	R\$ 25.740,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	CMR	CMR	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:32:14	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 1KV10MM	MEGATRON	3.000	5,20	R\$ 15.600,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	3.000	8,16	R\$ 24.480,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	3.000	1,50	R\$ 4.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:34	CORFIO	CORFIO	3.000	30,00	R\$ 90.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:00:33	RK2	RK2	3.000	5,52	R\$ 16.560,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:28:21	DVS	DVS	3.000	8,32	R\$ 24.960,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUCAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	3.000	8,58	R\$ 25.740,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:27	10MM	LAMESA	3.000	6,95	R\$ 20.850,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SCCABOS	3.000	8,58	R\$ 25.740,00	Sim

0106 - CABO ALUMINIO 16,0MM TRIPLEX BIFASICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	3.000	8,98	R\$ 26.940,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:32	CMR	CMR	3.000	10,25	R\$ 30.750,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:33:34	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 1KV16MM	MEGATRON	3.000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	3.000	10,42	R\$ 31.260,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	3.000	1,50	R\$ 4.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:34	CORFIO	CORFIO	3.000	45,00	R\$ 135.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:00:52	RK2	RK2	3.000	8,06	R\$ 24.180,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:29:14	DVS	DVS	3.000	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUCAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	3.000	8,98	R\$ 26.940,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	3.000	30,00	R\$ 90.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:34	16MM	LAMESA	3.000	11,95	R\$ 35.850,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SCCABOS	3.000	8,98	R\$ 26.940,00	Sim



0107 - CABO FLEXÍVEL 1.50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	2,64	R\$ 5.280,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	KABEL	KABEL	2.000	1,00	R\$ 2.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:36:06	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	CONDUSCABOS	2.000	1,80	R\$ 3.600,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUSCABO	CONDUSCABO	2.000	1,30	R\$ 2.600,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:35	URANO	URANO	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:01:10	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	1,08	R\$ 2.160,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:30:46	DVS	DVS	2.000	2,56	R\$ 5.120,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	2,64	R\$ 5.280,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	2,50	R\$ 5.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:41	1,5MM	LAMESA	2.000	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	2,64	R\$ 5.280,00	Sim

0108 - CABO FLEXÍVEL 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	27,07	R\$ 54.140,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	KABEL	KABEL	2.000	33,64	R\$ 67.280,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:38:24	CABO FLEXÍVEL 1KV 35,0MM	CONDUSCABOS	2.000	32,00	R\$ 64.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	MEGATRON	MEGATRON	2.000	42,24	R\$ 84.480,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:36	URANO	URANO	2.000	150,00	R\$ 300.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:01:18	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	41,00	R\$ 82.000,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:30:56	DVS	DVS	2.000	26,25	R\$ 52.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	27,07	R\$ 54.140,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	30,00	R\$ 60.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:49	35MM	LAMESA	2.000	35,95	R\$ 71.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	27,07	R\$ 54.140,00	Sim

0109 - CABO FLEXÍVEL 4,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	2,23	R\$ 4.460,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	KABEL	KABEL	2.000	3,30	R\$ 6.600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:41:08	CABO FLEXÍVEL 4,0MM PRETO	CONDUSCABOS	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	Sim



SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUSCABO	CONDUSCABO	2.000	4,38	R\$ 8.760,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:37	URANO	URANO	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:01:30	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	2,40	R\$ 4.800,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:31:35	DVS	DVS	2.000	3,74	R\$ 7.480,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	2,23	R\$ 4.460,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:57:57	4MM	LAMESA	2.000	4,66	R\$ 9.320,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	2,23	R\$ 4.460,00	Sim

0110 - CABO QUADRIplex 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	9,23	R\$ 18.460,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	CMR	CMR	2.000	14,00	R\$ 28.000,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 13:42:47	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 1KV16MM	MEGATRON	2.000	10,50	R\$ 21.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	2.000	19,62	R\$ 39.240,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:38	CORFIO	CORFIO	2.000	60,00	R\$ 120.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:01:45	RK2	RK2	2.000	7,48	R\$ 14.960,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:32:42	DVS	DVS	2.000	11,53	R\$ 23.060,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	9,23	R\$ 18.460,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	100,00	R\$ 200.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:58:04	16MM	LAMESA	2.000	16,50	R\$ 33.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	MEGATRON	2.000	9,23	R\$ 18.460,00	Sim

0111 - CABO TRIPLEX 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	9,62	R\$ 19.240,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	CMR	CMR	2.000	10,25	R\$ 20.500,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:20:32	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 1KV16MM	MEGATRON	2.000	8,50	R\$ 17.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	2.000	12,30	R\$ 24.600,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:39	CORFIO	CORFIO	2.000	45,00	R\$ 90.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:01:58	RK2	RK2	2.000	86,06	R\$ 172.120,00	Sim



F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:33:18	DVS	DVS	2.000	12,02	R\$ 24.040,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	9,62	R\$ 19.240,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	45,00	R\$ 90.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:59:19	16MM	LAMESA	2.000	11,39	R\$ 22.780,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	MEGATRON	2.000	9,62	R\$ 19.240,00	Sim

0112 - CABO ELÉTRICO DUPLEX 16 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	9,42	R\$ 18.840,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	CMR	CMR	2.000	6,45	R\$ 12.900,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:23:39	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 1KV 16MM	MEGATRON	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUMAX	CONDUMAX	2.000	7,44	R\$ 14.880,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:39	CORFIO	CORFIO	2.000	30,00	R\$ 60.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:02:08	RK2	RK2	2.000	5,52	R\$ 11.040,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:33:53	DVS	DVS	2.000	11,77	R\$ 23.540,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	9,42	R\$ 18.840,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:12	atn	atn	2.000	40,00	R\$ 80.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:59:26	16MM	LAMESA	2.000	7,45	R\$ 14.900,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	MEGATRON	2.000	9,42	R\$ 18.840,00	Sim

0113 - CABO FLEXÍVEL 6,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	sil	sil	2.000	13,66	R\$ 27.320,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	KABEL	KABEL	2.000	4,35	R\$ 8.700,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:36:13	CABO FLEXÍVEL 1KV 6,0MM	CORFIO	2.000	6,50	R\$ 13.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	CONDUSCABO	CONDUSCABO	2.000	6,25	R\$ 12.500,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	sil	sil	2.000	0,50	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	20/03/2023 - 11:23:38	URANO	URANO	2.000	30,00	R\$ 60.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:02:20	TEKCABOS	TEKCABOS	2.000	3,62	R\$ 7.240,00	Sim
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	20/03/2023 - 18:34:51	DVS	DVS	2.000	13,25	R\$ 26.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	sil	sil	2.000	13,66	R\$ 27.320,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:13	atn	atn	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:59:32	6MM	LAMESA	2.000	6,95	R\$ 13.900,00	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	SIL	2.000	13,66	R\$ 27.320,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	---	-----	-------	-------	---------------	-----

0114 - PONTALETE GALVANIZADO 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	150	21,79	R\$ 3.268,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	150	540,60	R\$ 81.090,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 16:11:10	POSTE DE AÇO QUADRADO 70X70X2,00	PIPE	150	700,00	R\$ 105.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	METALVI	METALVI	150	143,13	R\$ 21.469,50	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	150	5,00	R\$ 750,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:02:31	SINOBRAS	SINOBRAS	150	630,00	R\$ 94.500,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	150	21,79	R\$ 3.268,50	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:59:50	GALV.	LUBEX	150	785,95	R\$ 117.892,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	.	150	21,79	R\$ 3.268,50	Sim

0115 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	19,17	R\$ 3.834,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	COFLEX	COFLEX	200	21,80	R\$ 4.360,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 16:12:32	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEG	BETEL	200	25,00	R\$ 5.000,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200	29,64	R\$ 5.928,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:02:40	JGS	JGS	200	22,72	R\$ 4.544,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	19,17	R\$ 3.834,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 06:59:58	1 POLEG.	ELECON	200	44,95	R\$ 8.990,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	200	19,17	R\$ 3.834,00	Sim

0116 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1,5" POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	22,69	R\$ 4.538,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	COFLEX	COFLEX	200	40,10	R\$ 8.020,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:38:33	TUBO ELETRODUTO PVC	COFLEX	200	14,50	R\$ 2.900,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200	54,60	R\$ 10.920,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:02:50	JGS	JGS	200	34,12	R\$ 6.824,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	22,69	R\$ 4.538,00	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:00:07	1,5 POLEG.	ELECON	200	66,95	R\$ 13.390,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	200	22,69	R\$ 4.538,00	Sim

0117 - LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	3,46	R\$ 692,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	COFLEX	COFLEX	200	1,55	R\$ 310,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:40:07	TUBO ELETRODUTO PVC 1X3M	COFLEX	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200	2,82	R\$ 564,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	3,46	R\$ 692,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:03:02	AVS	AVS	200	2,00	R\$ 400,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	3,46	R\$ 692,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:00:13	1 POLEG.	ELECON	200	6,29	R\$ 1.258,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	200	3,46	R\$ 692,00	Sim

0118 - LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	3,28	R\$ 656,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	COFLEX	COFLEX	200	3,00	R\$ 600,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:42:17	LUVA ROSCAVEL DE PVC BETEL	BETEL	200	2,60	R\$ 520,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200	4,74	R\$ 948,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	3,28	R\$ 656,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:03:20	AVS	AVS	200	5,20	R\$ 1.040,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	3,28	R\$ 656,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:00:20	1,5 POLEG.	ELECON	200	7,29	R\$ 1.458,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	200	3,28	R\$ 656,00	Sim

0119 - CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEDADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	200	9,48	R\$ 1.896,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	COFLEX	COFLEX	200	4,40	R\$ 880,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:43:14	CURVA ROSCAVEL 1" CURTA	ANDALUZ	200	7,50	R\$ 1.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200	6,96	R\$ 1.392,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	200	9,48	R\$ 1.896,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:03:31	AVS	AVS	200	3,36	R\$ 672,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	200	9,48	R\$ 1.896,00	Sim



WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:00:27	1 POLEG.	ELECON	200	31,95	R\$ 6.390,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	200	9,48	R\$ 1.896,00	Sim

0120 - FITA ISOLANTE 10 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Adelbras	Adelbras	200	10,75	R\$ 2.150,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:25	DECORLUX	DECORLUX	200	3,95	R\$ 790,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:44:04	FITA ISOLANTE PRETA 10M 0,13X18MM USO GE	FORCELINE	200	5,50	R\$ 1.100,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	LORENZETTI	LORENZETTI	200	5,40	R\$ 1.080,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Adelbras	Adelbras	200	10,75	R\$ 2.150,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:03:43	DECORLUX	DECORLUX	200	5,60	R\$ 1.120,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Adelbras	Adelbras	200	10,75	R\$ 2.150,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:00:35	10 MTS	ENERBRAS	200	15,50	R\$ 3.100,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	3M	200	10,75	R\$ 2.150,00	Sim

0121 - CONECTOR PERFURANTE 70 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	500	16,53	R\$ 8.265,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	INTELLI	INTELLI	500	11,35	R\$ 5.675,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:45:43	CONECTOR PERFURANTE MED	BETEL	500	25,00	R\$ 12.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	INCESA	INCESA	500	7,58	R\$ 3.790,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	500	16,53	R\$ 8.265,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:03:59	INCESA	INCESA	500	9,92	R\$ 4.960,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	16,53	R\$ 8.265,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:01:53	70MM	INCESA	500	16,50	R\$ 8.250,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	16,53	R\$ 8.265,00	Sim

0122 - CONECTOR PERFURANTE 95 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	500	23,23	R\$ 11.615,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:23	INTELLI	INTELLI	500	19,85	R\$ 9.925,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:46:43	CONECTOR PERFURANTE P120 BETEL	BETEL	500	27,00	R\$ 13.500,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	INCESA	INCESA	500	9,42	R\$ 4.710,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	500	23,23	R\$ 11.615,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:04:07	INCESA	INCESA	500	16,72	R\$ 8.360,00	Sim



AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	500	23,23	R\$ 11.615,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:02:01	95MM	INCESA	500	29,95	R\$ 14.975,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	500	23,23	R\$ 11.615,00	Sim

0123 - CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	100	2,34	R\$ 234,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:23	COFLEX	COFLEX	100	8,45	R\$ 845,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:48:25	CURVA ELETRODUTO 1 1/5	BETEL	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	FORTELEV	FORTELEV	100	14,82	R\$ 1.482,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	100	2,34	R\$ 234,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:04:20	AVS	AVS	100	8,14	R\$ 814,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	100	2,34	R\$ 234,00	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:01:36	1,5 POLEG.	ELECON	100	38,95	R\$ 3.895,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	TIGRE	100	2,34	R\$ 234,00	Sim

0124 - TIJOLO DE 8 FUIROS MEDINDO 9X19X19CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	são miguel	são miguel	10	1.662,65	R\$ 16.626,50	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	são miguel	são miguel	10	400,00	R\$ 4.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	são miguel	são miguel	10	1.662,65	R\$ 16.626,50	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:13	tijolo	tijolo	10	1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	10	1.662,65	R\$ 16.626,50	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:54:34	TIJOLO DE 8 FUIROS MEDINDO 9X19X19CM	MARCA PROPRIA	10	650,00	R\$ 6.500,00	Sim

0125 - TIJOLO DE 6 FUIROS 10X15X25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	são miguel	são miguel	10	1.415,81	R\$ 14.158,10	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	são miguel	são miguel	10	400,00	R\$ 4.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	são miguel	são miguel	10	1.415,81	R\$ 14.158,10	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:13	Tijolo	Tijolo	10	1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	10	1.415,81	R\$ 14.158,10	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:55:10	TIJOLO DE 6 FUIROS 10X15X25CM	MARCA PROPRIA	10	700,00	R\$ 7.000,00	Sim

0126 - AREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	natural	natural	3.400	89,20	R\$ 303.280,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	NATURAL	NATURAL	3.400	126,00	R\$ 428.400,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	natural	natural	3.400	22,00	R\$ 74.800,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	propria	propria	3.400	89,20	R\$ 303.280,00	Sim
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	21/03/2023 - 06:40:13	Areia	Areia	3.400	90,00	R\$ 306.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	3.400	89,20	R\$ 303.280,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:55:54	AREIA	MARCA PROPRIA	3.400	40,00	R\$ 136.000,00	Sim

0127 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Tigre	Tigre	76	19,31	R\$ 1.467,56	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	18/03/2023 - 11:54:24	LUKMA	LUKMA	76	10,85	R\$ 824,60	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	18/03/2023 - 15:49:39	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	ELGIN	76	20,00	R\$ 1.520,00	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	19/03/2023 - 11:01:52	WEG	WEG	76	12,00	R\$ 912,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Tigre	Tigre	76	6,00	R\$ 456,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:04:34	OUROLUX	OUROLUX	76	11,04	R\$ 839,04	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Amanco	Amanco	76	19,31	R\$ 1.467,56	Sim
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	21/03/2023 - 07:01:13	50 AMP.	ENERBRAS	76	24,97	R\$ 1.897,72	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	STECK	76	19,31	R\$ 1.467,56	Sim

0128 - CAIBRO 7x4 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Madvei	Madvei	800	84,98	R\$ 67.984,00	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Madvei	Madvei	800	9,00	R\$ 7.200,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:04:45	MISTA	MISTA	800	90,00	R\$ 72.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Madvei	Madvei	800	84,98	R\$ 67.984,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	IN NATURA	800	84,98	R\$ 67.984,00	Sim
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	21/03/2023 - 07:56:21	CAIBRO 7x4 5M	MARCA PROPRIA	800	22,00	R\$ 17.600,00	Sim

0129 - CHAPA CALHA DE ALUMINIO PARA TELHADO 1MT COM 50MT ROLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	16/03/2023 - 23:11:03	Algerosa	Algerosa	250	659,67	R\$ 164.917,50	Sim
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	19/03/2023 - 19:48:38	Algerosa	Algerosa	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	20/03/2023 - 17:04:53	TERIAC	TERIAC	250	11.600,00	R\$ 2.900.000,00	Sim
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	20/03/2023 - 21:14:16	Algerosa	Algerosa	250	659,67	R\$ 164.917,50	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	21/03/2023 - 07:32:40	.	BELLACALHA	250	659,67	R\$ 164.917,50	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	90 dias
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	90 dias
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	90 dias
SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	32.652.872/0001-20	90 dias
PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	35.159.991/0001-34	120 dias
SOLTEC LTDA	34.845.752/0001-75	90 dias
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	90 dias
AGUIA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.471.275/0001-20	90 dias
S S DA COSTA	16.743.945/0001-33	90 dias
JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	36.122.970/0001-07	90 dias
PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.732.051/0001-31	90 dias
CASA DOS PARAFUSOS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	26.720.752/0001-10	90 dias
WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	30.179.472/0001-14	90 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
AMAZONIA CHEMICAL LTDA	04.849.590/0001-82	90 dias
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVICOS LTDA	46.723.257/0001-72	90 dias
F K DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	30.924.946/0001-05	90 dias
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	48.826.074/0001-08	90 dias

Fornecedores divulgados.

Luan Jardel de Moura Santos
Pregoeiro

GEANE DOS SANTOS LIMA
Apoio

WILLIAM SILVA MOURA JUNIOR
Apoio

